©2017 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

三井情報 地域⾦融機関向け⼤阪セミナー
開催日：2018年1月26日

お問合せ先

三井情報株式会社 ⾦融・コンタクトセンター営業本部 ⾦融第⼀営業部
Tel:03-6376-1114 営業担当または石崎美帆（いしざきみほ）
メール：regionalbank-sales-dg@mki.co.jp

お客様各位
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、日頃ご愛顧をいただいている皆様をお招きしてのセミナーを開催させていただきます。
業務ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

■日時：
2018年1月26日(⾦) 13:30〜16:30

※受付開始 13:00
■場所：
三井物産株式会社 関⻄⽀社 19階会議室

■定員 ：30名（先着順）
■参加費 ：無料（事前申込）
■申込方法：FAX、メール、電話

（添付の申込書をご利用ください）
申込期限：2018年1月19日（⾦）

13:00 受付開始
13:30〜16:30
【セッション1】 MKIの考える⾃動化、効率化（AI･RPAの有効活用） 三井情報株式会社
【セッション2】 AI-OCR活用事例（仮称）

アライズイノベーション株式会社 取締役COO 清水 真 様
【セッション3】「ペーパレス」を進化させるAIとRPAの活用 三井情報株式会社
【セッション4】《特別講演》お客様事例紹介 粉飾発⾒への新たな切り⼝

株式会社トマト銀⾏ 審査部調査役 兼 経営企画部調査役 岡 文雄様

開催概要

プログラム

⼤阪府⼤阪市北区中之島2丁目3番33号
⼤阪三井物産ビル

三井物産（株）関⻄⽀社 19階会議室

会場案内

これから求められる自動化とは？
－AI･RPAの有効活用－

（講演内容は変更となることがありますのでご了承ください。）

三菱東京UFJ

©2017 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

■ ■ ■ 申込方法のご案内 ■ ■ ■

■ FAXの場合

裏面申込書にご記入の上、以下のFAX番号までご送信ください。

ＦＡＸ： ０３‐３４３５‐０１６１

■ メールの場合

裏面申込書にご記入の上PDFファイルにして添付いただくか、以下の事項を記載いただき、次の
メールアドレス宛にご送信ください。

送付先アドレス： regionalbank-sales-dg@mki.co.jp

（記載事項）
・貴行名
・参加者情報

お名前、部署名/役職名
・ご連絡担当者情報

お名前、部署名/役職名、電話番号、メールアドレス、連絡事項

■ 電話の場合

FAX、メールでの申込みができない場合、電話受付いたしますので、以下までご連絡ください。

TEL： ０３‐６３７６‐１１１４ セミナー担当：石崎・向井（俊）

©2017 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

FAX.： ０３－３４３５－０１６１ 三井情報株式会社 金融第一営業部 石崎 行

三井情報 地域金融機関向け大阪セミナー 参加申込書

貴行名 申込日 月 日

参加者氏名 ご連絡担当者 部署/役職

TEL: FAX: Mail:

連絡事項：

ご連絡担当様連絡先

お申込後、弊社よりご確認のFAXを返信いたします。

様

上記の通り 名様のご参加を確かに承りました。

年 月 日 受領印

都合により欠席される場合はご連絡ください。

お問合せ・ご連絡先： 三井情報株式会社 金融・コンタクトセンター営業本部 金融第一営業部 担当：石崎宛

TEL：03-6376-1114 Mail：regionalbank-sales-dg@mki.co.jp

【注】 ・ 当フォームで収集するお客様の氏名・住所等の個人に関する情報は、弊社が定めたプライバシーポリシー
（http://www.mki.co.jp/company/csr/pms.html)に則り適切に取り扱います。また、当セミナーに関するご連絡のほ
か、弊社が主催する展示会やセミナーのご案内や商品情報、キャンペーン情報などの情報提供を目的に利用さ
せていただく場合がございます。

・ 当該目的外に利用したり、お客様からの明示的な承諾を得ることなく外部へ情報を開示することはございません。